



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีญา แซ่ฉั่ว

ที่อยู่ เลขที่ ๑๑/๒๘ ถนนท่าคราวน้อย

ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐

โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๒-๘๖๘๒-๓

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๒๙๙๐๐๓๕๐๕๒๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๖๑/๒๕๖๖

วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖

ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง

ที่อยู่ - ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗๓ ต่อ ๗๐๙, ๗๗๑๐

ตามที่ ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีญา แซ่ฉั่ว ได้เสนอราคา วัสดุ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)	๑	งาน	๑๓,๕๕๐.๐๐	๑๓,๕๕๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๒,๖๖๓.๕๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘๘๖.๔๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓,๕๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง - กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๒๐๖๖

4/37

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๕๙๒๖๑๙๑๘ ชื่อวัสดุสำนักงาน (กองสาธารณสุขฯ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....น.บุญมา.....ผู้สั่งซื้อ

(นายนพดล บุญมา)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....นางสาวศรีญา แซ่ตั้ง.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวศรีญา แซ่ตั้ง)

เจ้าของร้านค้า

วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๕๙๒๖๑๙๑๘

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๕๑๔๓๕๖๔๐๑



ร้านขายสินค้าอุปโภคบริโภค

1/28 ถ.ท่าคราวัน้อย ต.สอยค้อย อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

5422-8682-3, 227-369 F.O-5421-8369

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 14-002

เลขที่ใบเสนอราคา 016600876

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครลำปาง

ถนนท่าคราวัน้อย อ.เมือง

วันที่ 16 พ.ค. 2566

จ.ลำปาง 52100

โทร. 054-237237 , 089-9997526

เป็นราคา 30 วัน

อ้างอิง

กำหนดส่งมอบ 10 วัน

ขอเรียนแจ้ง มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	กระดาษถ่าย A4 80g 500p Double A	50 รีม	118.00	5,900.00
2	กรรไกร 8 นิ้ว KIV	5 อัน	48.00	240.00
3	เชือกาวเย็บ 3/4 นิ้ว #777 3M	10 ม้วน	45.00	450.00
4	กลืนหนีบดำ H-111/415 คราม้ำ	10 กล่อง	20.00	200.00
5	เทปใส(3) 1 นิ้ว 36 หลา UNITAPE	10 ม้วน	35.00	350.00
6	ลวดเย็บ 10-1M MAX (27/4.8)	48 กล่อง	12.00	576.00
7	เครื่องเย็บ MAX HD-10	5 อัน	95.00	475.00
8	ด้ายขาด # 2 คราม้ำ เหล็ก น้ำเงิน	5 อัน	35.00	175.00
9	ฟ้ถอนลวด MESA SR-400	5 อัน	70.00	350.00
10	กระดาษการ์ดขาว A4 180g/50	20 ห่อ	55.00	1,100.00
11	เชือกสับคีมัด FASTER C659	24 อัน	32.00	768.00
12	ลวดเย็บ U ม้า	30 กล่อง	10.00	300.00
13	แผ่น 3" ข้าง No.120 F สีดำ	24 แผ่น	85.00	2,040.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ
(นายพนพล บุญมา)

ลงชื่อ.....
(นางสาว.....)
นางสาว.....
โทร. 228682-3
แฟกซ์ 218369
1/28 ถ.ท่าคราวัน้อย อ.เมือง

ใบเสร็จรับเงิน

11/28 ถ.ท่าครวน้อย ต.สนตุ้ย อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

1-5422-8682-3, 227-369 F.O-5421-8369

ใบเสร็จรับเงิน

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 14-002

เลขที่ใบเสร็จราคา 016600896

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครลำปาง

ถนนท่าครวน้อย อ.เมือง

วันที่

จ.ลำปาง 52100

โทร. 054-237237 , 089-9997526

ยื่นราคา 30 วัน

อ้างอิง

กำหนดส่งมอบ 10 วัน

ใบเสร็จรับเงิน มีความยินดีที่จะ เสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
14	ป้ายชื่อ R3/Y/R3/X ไร้ขั้ว (ฮิลล็อกกันน้ำ)+เชือก	12 อัน	23.00	276.00
15	ทรายางวันที่ไทย #Shiny 0-41	5 อัน	70.00	350.00

หมายเหตุ:

รวมเป็นเงิน

13,550.00

หักส่วนลด

0.00

ราคาสินค้า

12,663.55

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

886.45

(หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

13,550.00

ขอแสดงความนับถือ

ลงชื่อ

(นายพนต บุดมา)

ผู้ซื้อ

ลงชื่อ

นางสาว...

